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Qui hoc primum Zoczs Uréis exemplar libenti animo ac-
ceperit ac suo prosequuti fuerint favore, etiam atque etiam eos
rogamus, ut una cum nomine et perspicua domicilii indicatione
pretium subnotationis quam citissime mittant, ne mora sit ulla
in huiusmodi commentario edendo ac dimittendo.

Omnes praesertim Episcopos, qui nobiscum de omnibus
quae Romae acturi sint per litteras colloqui poterunt, itemque
viros doctos, qui sive latinis rebus operam navant, sive studiis
provehendis praesunt, sive adolescentes latinam inguam docent,
vehementer obsecramus ut Focerz Urbdss benigne respiciant, le-
gant, sibique subiectis commendent: ad usum, enim, et latinae lin-
guae commercium comparandum maximae erit omnibus utilitati.

Cuique insuper socio fas erit so/uta oratione conscribere
quae placuerint Foczs Urbss edenda paginis, dummodo ab in-
dole nostri commentarii non abhorreant atque ambitum et in-
corruptam sermonis integritatem servent,

Soczz omnes frguramn: (m. 110 X 24), quae sunno colore ac
miira quadam pulcritudine prospectumn Urbis illustrat dono
acciprent.
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“Quum 111 idus decembres, anno M DCCC XCVII, S. Rituum Congregationis decreto quamplurimae factae sint variationes et in rubricis
et in breviario et in missali, maxima sedulitate ommes et singulas meas editiones sive breviarii, sive horarum diwrnarum, sive missalis
tum pro vivis tum pro defunctis, ex integro renovandas atque ad illud integrum conformandas curavi. Quo factum est ut non solum
officium novum et missa S. Antonii M. Zaccariae suo loco inveniatur, indici et kalendario addita, sed etiam ommes rubricac et aliae
textus partes, quae vel minimam variationem pertulering, ex miegro ederentur.

Hae editiones sunt:
I. Breviarium, in 2 et in 4 vol. in-4. V. Missale, in folio parvo.
II. Breviarium, 4 vol. in-ia. VI. Missale, in-4, in-8 et in-18.
IIl. Breviarium, in 2 et 4 vol. in-18. VIL. Missale pro Defunctis, in folio parvo, et idem in-4.
IV. Horae Diurnae, in-4 et in-32. Ritualia etiam, Pontificalia, etc. novissima editione conscripta fuerunt.

Notum facio practerea iam usque a die xvu kal. octobres novam Domum Libraviam Romae a me institutam esse, quam SS. D. N. Papa

"NeLeo XIIT pontificio titulo benione decoravit. In ea, practer omnes meas editiones, reperiri poterit copiosissima collectio operum Theologiae,
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VOX URBIS

omanum Commentarium latine scripturos | reddiderunt, quamvis nullo tempore defuerint | seriae devenerunt, ut romani nominis ipsos pu-